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Fakültemiz Birim Danışma Kurulu aşağıda yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere 

toplanmış olup alınan kararlar aşağıda verilmiştir. 

 

Gündem maddeleri: 

 

1. Açılış, yoklama ve tanışma 

2. Danışma Kurulunun amacı ve görevleri 

3. Fakültenin mevcut durumu 

4. Üniversite-Kamu-Sektör iş birliklerinin geliştirilmesi 
5. Mezun ilişkileri ve öğrenci geri bildirimleri 

6. Eğitim-öğretim kalitesinin arttırılması 

7. Staj ve uygulama alanları 

8. Ar-Ge ve proje destekleri 

9. Tanıtım ve toplumsal katkı faaliyetleri 

10. Dilek ve temenniler 

 

Kararlar: 

 

2025.02.01. Kurulun, Fen Edebiyat Fakültesi’nin eğitim-öğretim, bilimsel faaliyet, toplumsal 

katkı ve dış paydaş ilişkilerini geliştirmek üzere yılda en az bir kez, Kasım ayı içerisinde toplanmasına 

karar verildi. 

 

2025.02.02. Fen Edebiyat Fakültesi fiziksel imkanlarının, fakültenin eğitim-öğretim ve araştırma 

faaliyetleri öncelikli olmak kaydıyla dış paydaşlar tarafından da kullanılabilmesi için gerekli desteğin 

sağlanmasına karar verildi. 

 

2025.02.03. Bölümler arasında iletişimin artırılması, akademik iş birliğinin güçlendirilmesi ve 

disiplinlerarası çalışmalar ile ortak proje ve faaliyetler yoluyla bölümlerin birbirine katkı sunmasının 

teşvik edilmesine karar verildi.  

 

2025.02.04. Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde, 

sınav kaygısı, başarı ve motivasyon ile stres yönetimi konularında ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik 

seminerlerin planlanmasına karar verildi. 

 

2025.02.05. Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile toplumsal katkı ve sosyal 

sorumluluk projeleri geliştirilmesine; staj imkânlarının arttırılmasına karar verildi. 
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2025.02.06. Kapadokya Üniversitesi ile ortak çalıştay, sempozyum ve seminer gibi bilimsel 

etkinlikler düzenlenmesine; akademik paylaşım ve proje geliştirme alanlarında iş birliklerinin 

güçlendirilmesine karar verildi. 

 

2025.02.07. Nevşehir Özel MBA Okulları ile ortak eğitim ve kariyer planlama faaliyetleri 

düzenlenmesine karar verildi. 

 

2025.02.08. Nevşehir Müze Müdürlüğü ile arkeoloji, sanat tarihi, tarih ve kültürel miras 

alanlarında ortak çalışmaların ve staj imkânlarının arttırılmasına; “Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler” dersi 

kapsamında Fen Edebiyat Fakültesi öğrencilerine yönelik müze ziyaretlerinin sistematik hâle 

getirilebilmesi konusunda gerekli ön çalışmaların yapılmasına karar verildi. 

 

2025.02.09. Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri ile ortak yürütülecek lisansüstü öğrenci 

projelerinin teşvik edilmesine karar verildi. 

 

2025.02.10. Dış paydaşlarla ilişkilerin güçlendirilmesi, imkânların arttırılması ve iş birliklerinin 

projelendirilmesi amacıyla dış paydaş kurumlara periyodik ziyaretler gerçekleştirilmesine karar verildi. 

 

2025.02.11. Mezunların sektördeki ihtiyaçlarını belirlemek ve eğitim-öğretim deneyimleri, 

istihdam durumları, mesleki gelişimleri ile genel memnuniyet düzeylerini değerlendirebilmek amacıyla, 

fakülteye düzenli geri bildirim sağlayabilmeleri için mezunlara yönelik çevrim içi anket/form 

oluşturulmasına karar verildi. 

 

2025.02.12. Toplumsal katkı, eğitim-öğretim, iş birliği ve kurumsal süreçler konularında 

paydaşlardan geri bildirim almak ve kalite geliştirme çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla paydaşlara 

yönelik çevrim içi anket/form oluşturulmasına; bu formların uygulanması sürecinde dış paydaşlar 

tarafından gerekli desteğin sağlanmasına karar verildi. 

 

2025.02.13. Mezunlar ve paydaşlarla iletişimi güçlendirmek, oluşturulan anket ve formların 

uygulanması ile analiz süreçlerini takip ederek fakültenin kalite alanındaki gelişimine katkı sağlamak 

üzere “Fen Edebiyat Fakültesi Mezun ve Dış İlişkiler Komisyonu” kurulması yönünde tavsiye kararı 

alındı. 

 

2025.02.14. Eğitim-öğretim kalitesinin artırılması amacıyla, bölümlerin mevcut ders içeriklerinin 

güncel yaşamla daha uyumlu hâle getirilmesi, uygulama ağırlıklı ve istihdama yönelik bir anlayışla 

yeniden yapılandırılması gerektiği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, ders planlarının çağın 

gerekliliklerine uygun biçimde güncellenmesi, sektör beklentileri ve mezun istihdamını destekleyici 

becerileri kazandıracak şekilde geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapılmasına karar verildi.  

 

2025.02.15. Fakültenin bilimsel ve kültürel faaliyetlerinin duyurulmasının yanı sıra, toplumsal 

katkı odaklı sosyal etkinliklerin daha geniş kitlelere ulaşabilmesi için yerel basın, ilgili kamu kurumları 

ve paydaşlarla koordineli duyuru yapılmasına karar verildi. 

 

 

Not: Dr. Öğr. Üyesi Can ERPEK izinli olması sebebiyle toplantıya katılmadı. 
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Üye 
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Üye 
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Üye 

(Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi) 
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Prof. Dr. İlhan ÖZTÜRK 

Üye 

(Kapadokya Üniversitesi  

Rektör Yardımcısı) 
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Üye 
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Nevşehir Kampüsü Müdürü) 

 

 

 

 

(imzalı) 

Halil GÜVENÇ 
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(Fakülte Sekreteri) 

 


